



## HESE Invest A/S

Blåbærvej 25  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 30564340

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2023

---

**Kristian Hølleddig Espersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HESE Invest A/S

Blåbærvej 25

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30564340

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Søren Kristian Espersen, formand

Heidi Hølleddig Sørensen

Kristian Hølleddig Espersen

## Direktion

Kristian Hølleddig Espersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at handle værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 168 t.kr. mod et underskud på 116 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.703)</b>	<b>(13.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	362.423	273.263
Andre finansielle omkostninger	2	(126.921)	(110.946)
<b>Resultat før skat</b>		<b>215.799</b>	<b>148.817</b>
Skat af årets resultat	3	(47.500)	(32.740)
<b>Årets resultat</b>		<b>168.299</b>	<b>116.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		170.000	260.000
Overført resultat		(1.701)	(143.923)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>168.299</b>	<b>116.077</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.786.453	7.443.025
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7.786.453</b>	<b>7.443.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>33.978</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>7.820.431</b>	<b>7.443.025</b>
<b>Aktiver</b>	<b>7.820.431</b>	<b>7.443.025</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.111.111	1.111.111
Overført overskud eller underskud		1.792	3.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.000	260.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.282.903</b>	<b>1.374.604</b>
Bankgæld		0	731
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.475.028	6.040.623
Skyldige sambeskatningsbidrag		47.500	12.067
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.537.528</b>	<b>6.068.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.537.528</b>	<b>6.068.421</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.820.431</b>	<b>7.443.025</b>

Dagsværdioplysninger 4

Eventualforpligtelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.111.111	3.493	260.000	1.374.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(260.000)	(260.000)
Årets resultat	0	(1.701)	170.000	168.299
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.111.111</b>	<b>1.792</b>	<b>170.000</b>	<b>1.282.903</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	362.423	271.613
Øvrige finansielle indtægter	0	1.650
	<b>362.423</b>	<b>273.263</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.338	102.176
Renteomkostninger i øvrigt	605	1.134
Valutakursreguleringer	577	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.401	7.636
	<b>126.921</b>	<b>110.946</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	47.500	12.430
Regulering vedrørende tidligere år	0	20.310
	<b>47.500</b>	<b>32.740</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	7.786.453
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	362.423

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Espersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
